
1/4

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 2057D1/2024/HS

Číslo smlouvy zhotovitele: SO/20230039/D1

Dodatek č. 1

v

ke Smlouvě o dílo c. 2057/2023/HS na výměnu strukturované kabeláže v pravém křídle

budovy Nové radnice ze dne 17. 7. 2023

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava OVANET a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Hajkova 1100/13, 702 00, Ostrava-Přívoz

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupená členem představenstva

Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA Ing. Michalem Hrotíkem

ICQ 00845451 ičo: 25857568

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: C225857568

   

   
Peněžní ustav: Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obcho nim rejstri u ve enem u

Krajského soudu v Ostravě spisová značka B 2335

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“

Císlo účtu:

 

Obsah dodatku č. 1

 

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními čl. II, odst. 5, čl. VI odst. 9 a čl. XIII odst. 6 Smlouvy o dílo

č. 2057/2023/HS ze dne 17. 7. 2023 dohodly na uzavření dodatku č. l. Důvodem jsou vícepráce a

méněpráce, jež jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1 a jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění: „smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a

nerealizovat méněpráce v rozsahu dle změnového listu č.1 se soupisem prací a dodávek“.

2. Čl. VI odst. 1 se mění a nově zní:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2.859.224,55 Kč

DPH 600.437,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 3.459.661,71 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Za přílohu č. 1 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 2, změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. 1 dodatku

č.1

„Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Strukturovaná kabeláž v pravém křídle budovy NR“



2/4

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. III.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 03830/RM2226/61

ze dne 26. 3. 2024.

3. Ostatni ustanoveni smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčena, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

5. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2057/2023/HS uzavřené dne 17. 7. 2023.

6. Dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č.1 — Změnový list č.1 (příloha č. 2 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing- 5231325 mg.

Michal "D‘gi'u‘i:H’°“k

Hrotík 33222030100-

Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA Ing. Michal Hrotík

náměstkyně primátor člen představenstva

na základě plné moci „Podepsáno elektronicky"

„ Podepsáno elektronicky “

„Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Strukturovaná kabeláž v pravém křídle budovy NR“

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

 

 

   

 

  

Příloha č. 1

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Strukturovaná kabeláž v pravém křídle budovy Nové Radnice

Nová radnice, Prokešovo nám. 8, Ostrava

00845451

Statutární město
Ostrava C200845451

25857596

OVANET a.s. 0225857568

Cena bez

DPH 2 859 224,55

Cena s DPH CZK 3 557 816,91

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

OD/20230039D1

_ strukturovaná kabeláž v pravém

Stavba. křídle budovy Nové Radnice

Ostrava 18.3.2024

Statutární město Ostrava Ovanet a.s.

Ovanet a.s.

. Cena bez DPH

Kód Popis [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 859 224,55

01 Kabelové trasy 990 712,69

02 Datová infrastruktura 2 132 421,86

03 VícepráceIMéněpráce -263 910,00

3/4 „Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Strukturovaná kabeláž v pravém křídle budovy NR“

 



Statutární město Ostrava

magistrát
DOdatek

03 - Vícepráce / Méněpráce

, . 18.3.

Nova radnice, Ostrava 2024

Statutární město Ostrava ;);anet

OVANET a.s. ovanet
a.s.

„ Cena

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] celkem

[CZK]

N ' I iak ady soup SU Celkem —263 910,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do
1 K 971033361 009 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus -12,00 57,50 -690,00

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo
2 K 972054141 klenbách pl do 0.025 m2 tl do 150 mm kus -18,00 288,00 -5184,00

Montáž instalačních kanálů pro

19 K 742110402 Slaboproud plastových dvoukomorových m '150'00 184'00 '27 600'00

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP

3 K 742124001 pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty rn '9 500’00 18‘40 "174 800'00

NWG.0069 Kabel U/UTP, Cat 6, LSZH, Ban, 81, d1,

4 M 319,URS a1, 4 páry, MODnet, cívka 500m, fialový ““ "34,00 5 125100 “7 74 25000

34 M 34575500 Zlab “be,/OVV dra’eny ga’van’Cky m 35,00 196,00 6 860,00
Z/nkovany 150/100mm

sádrokartonové konstrukce pro zakrytí
35 K R1 kabe/ových tras m 35,00 1 200,00 42 000,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do

1 K 971033361 0,09 m2 na MVC ne_bo MV tI do 600 mm kus 90,00 485,00 43 650,00

Vybourání otvorů v ZB stropech nebo
2 K 972054141 klenbách pl do 0_0225 m2 tI do 150 mm kus 12,00 217,00 2 604,00

38 K R4 Úklid, odvoz suti, likvidace hod 45,00 300,00 13 500,00

39 K R5 Deinstalace datového rozvaděče RD05 kpl. 1,00 10 000,00 10 000,00

  4/4 „Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Strukturovaná kabeláž v pravém křídle budovy NR“


